Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base na
Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007,
torna público:
    1) REGISTRO DE PREÇOS de divisórias de ambientes para alterações e ampliações de ambientes nas
diversas Secretarias do Município referentes ao PREGÃO PRESENCIAL nº 235/2017 com vigência de 22/12/2017
A   21/12/2018 conforme segue:

ATA SRP Nº 1135/2017
EMPRESA DETENTORA:JARDIM ESTOFARIA TAPEÇARIA E DECORAÇÕES LTDA ME
CNPJ Nº 03.992.515/0001-03

Lote Item Código Descrição Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

R$

01 1 5843 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MÃO-DE-OBRA PARA
MONTAGEM, DESMONTAGEM OU READEQUAÇÃO DE
DIVISÓRIAS DE AMBIENTES

Jardim M2 4.000,00 8,90

01 2 15770 PAINEL EM DIVISORIA LEVE  MSO UV, COM DIMENSÕES
1,200 X 2,110 X 35 MM, NAS CORES: BRANCO, AREIA
JUNDIAL E CRISTAL

Eucatex UN 620,00 92,22

01 3 15771 PORTA EM DIVISORIA LEVE MSO UV, COM DIMENSÕES
0,820 X 2,110 X 35 MM NAS CORES BRANCO, AREIA
JUNDIAL E CRISTAL

Eucatex UN 110,00 78,39

01 4 15772 KIT REQUADRO COM 4 PEÇAS NA COR PRETA  PARA
DIVISORIA LEVE

Eucatex UN 162,00 10,15

01 5 15773 KIT BATENTE COM 3 PEÇAS NA COR PRETA PARA
DIVISORIA LEVE

Eucatex UN 162,00 23,50

01 6 15774 FECHADURA TUBULAR COM CHAVE E TRAVA INTERNA
PAEA PORTA, COR PRETA, PARA DIVISORIA LEVE

Vouga UN 135,00 48,30

01 7 15775 DOBRADIÇAS DE 3 X 12 NA COR PRETA PARA DIVISORIA
LEVE

Vouga UN 300,00 2,80

01 8 15776 TRAVESSA (PERFIL) H EM AÇO METALICO NA COR PRETA
COM 3, 30 METROS X 35 MM PARA DIVISORIA LEVE

Eucatex BR 500,00 11,90

01 9 15777 TRAVESSA (PERFIL)H EM AÇO METALICO NA COR PRETA
COM 2,15 METROS X 35MM PARA DIVISORIA LEVE

Eucatex BR 350,00 7,69

01 10 15778 TRAVESSA (PERFIL) H EM AÇO METALICO NA COR PRETA
COM 1,18METROS X 35MM PARA DIVISORIA LEVE

Eucatex BR 375,00 3,99

01 11 15779 GUIA BAIXA U EM AÇO METALICO NA COR PRETA COM 3
METROS X 35 MM PARA DIVISORIA LEVE

Eucatex BR 525,00 8,47

01 12 15780 GUIA BAIXA U EM AÇO METALICO NA COR PRETA COM
2,15 METROS X 35MM PARA DIVISORIA LEVE

Eucatex BR 305,00 5,88

01 13 15781 PERFIL LEITO PARA VIDRO EM AÇO METALICO NA COR
PRETA COM 1,18 METROS X 35MM, PARA DIVISORIA
LEVE

Eucatex BR 350,00 3,51

01 14 15782 PERFIL BAGUETE PARA VIDRO EM AÇO METALICO NA
COR PRETA COM 1,18 METROS X 35MM, PARA DIVISORIA
LEVE

Eucatex BR 350,00 2,28

01 15 15783 VIDRO INCOLOR 4 MM PARA DIVISORIA LEVE   Alumiart M2 300,00 96,00

Francisco Beltrão, 22 de dezembro de 2017

CIDNEY BARBIERO FILHO                                    PEDRINHO VERONEZE
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração